Inbetriebnahme

2012
2013
2014
E-Autos 2015
2016
2018
2019

5)
5)
6)
6)
1)
3)
9)
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2012 (1)
2014 (4)
2015 (1)
2016 (1)
2017 (1)
2018 (1)

E-Fahrrader

Aktueller Stand -Ladestationen fiir E-Autos und E-Fahrrader-

Stadtbezirk

Barmen
Cronenberg
Elberfeld
Elberfeld-West

Heckinghausen
Langerfeld-Beyenburg
Oberbarmen

Ronsdorf
Uellendahl-Katernberg
Vohwinkel

Barmen

Cronenberg

Elberfeld
Elberfeld-West
Heckinghausen
Langerfeld-Beyenburg
Oberbarmen

Ronsdorf
Uellendahl-Katernberg
Vohwinkel

Detaillierte Informationen unter: www.wuppertal.de/e-mobil

STADT WUPPERTAL

Lade-
Standorte

9
1
16
1

W 'R NN

R NN

Planung
in 2019

1 (WSW)

1 (WSW)

Standorte werden zurzeit geprift.

3 Standorte der WSW am Arrenberg,

1 Standort am Brill

Gesamt

Betreiber

35

23 WSW
10 private Betreiber

9

5 WSW
4 private Betreiber

Gruner Grauer

Strom Strom
30 5
6 3

Stand: 20.11.2019


http://www.wuppertal.de/e-mobil
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Ladestationen E-Autos

LEGENDE

5 Ladestation
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Ladestationen/Verleih E-Fahrrader

LEGENDE
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E-Fahrradverleih und Reparatur

Radverkehrsnetz NRW (Auszug)

Dieser Ausdruck ist gesetzlich geschiitzt.
Vervielfaltigungen, Umarbeitungen, Veroffentlichungen
oder die Weitergabe an Dritte nur mit Zustimmung

des Herausgebers, ausgenommen Vervielfaltigungen
und Umarbeitungen zur innerbetrieblichen
Verwendung bei Behérden oder zum eigenen
Gebrauch.

IMPRESSUM

Herausgeber: Stadt Wuppertal

Bearbeitung: Ressort StralRen und Verkehr
Layout: Ressort Vermessung, Katasteramt

und Geodaten

Kartengrundlage: Stadtkartenwerk
Datenstand: 19.11.2019

MafRstab: 1:100.000

Stand: 20.11.2019



